
令 和 ２ 年 ７ 月 ７ 日
山之口中学校保護者 各位

都城市立山之口中学校
校 長 永 井 章 造
PTA会長 山 口 弘 徳

第１回 参観日〔代替〕について（ご案内）

盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。
さて、大雨の影響で臨時休業の措置がとられ、昨日の参観日も実施できなかったところです。
つきましては、急々ではございますが、代替として参観日を下記の日程で開催いたします。万障お
繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
なお、３学年につきましては、１３日～２２日に三者面談を計画しておりますので、授業参観のみ
実施し、学級懇談は行わない計画にしております。

記

１ 期 日 令和２年７月１３日（月）

２ 場 所 各教室、理科室、視聴覚室

３ 日 程 １４：３０～１５：２０ 授業参観（各授業場所）

１５：３０～１６：２０ １，２学年～学級懇談（各教室）

４ 授業参観計画
学 級 教 科 指導者 場 所

１年１組 数学 山下 １年１組教室
１年２組・あじさい 理科 小寺 理科室
２年１組・あじさい 社会 是枝 視聴覚室
２年２組 数学 黒木 ２年２組教室
３年１組 数学 川口 ３年１組教室
３年２組 国語 杉 ３年２組教室
３年あじさい 国語 岩元 あじさい教室
すみれ 道徳 土肥 すみれ教室

５ その他
・ スリッパを各自ご持参ください。
・ 新型コロナウイルス感染症感染防止の観点から、以下のことにご協力ください。
① マスクの着用 ② 生徒下足室での手指消毒
③ 参観時に他の保護者と適度な距離を保つこと

※ 下記の出欠届を、７月１０日（金）までに学級担任にご提出ください。

切 り 取 り 線

令和２年度 第１回参観日 出欠届
※７月１０日（金）まで

【 】 出席します。

【 】 都合により、欠席します。

（ ）年（ ）組（ ）番 生 徒 名 （ ）
保護者名 （ ）


